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ANEXO I

RESOLUCIÓN DE 7 DE JULIO DE 2022

11/2022/PE/0001

11/2022/PE/0004

11/2022/PE/0007
11/2022/PE/0009

11/2022/PE/0015

11/2022/PE/0010
11/2022/PE/0014

11/2022/PE/0012

11/2022/PE/0005

11/2022/PE/0003

11/2022/PE/0006

11/2022/PE/0011

11/2022/PE/0002

AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACION DE
FOMENTO ECONOMICO Y EMPLEO)
ESCUELAS PROFESIONALES SAGRADA FAMILIA
AYUNTAMIENTO DE SAN ROQUE

ASOC DE GESTORES GEFOCGESTION

ESCUELAS PROFESIONALES SAGRADA FAMILIA
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACION DE
FOMENTO ECONOMICO Y EMPLEO)
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COMARCA DE LA
JANDA
ILMO. AYUNTAMIENTO DE ROTA

INST. DE FOMENTO, EMPLEO Y FORMACION DE LA CIUDAD
DE CÁDIZ
ASOC PRO-PERSONAS CON NECESIDADES SOCIO-
EDUCATIVAS ESPECIALES (ASANSULL)
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COMARCA DE LA
JANDA
IEDT DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÁDIZ

P1103200J

P1100400I

G23633266
P1103300H

G72382997

G23633266
P1100400I

P6102301F

P1103000D

Q1100533G

G11017415

P6102301F

Q1100561H

Nº. EXPEDIENTE ENTIDAD
Datos y/o declaración a subsanar 

C.I.F. Anexo I Anexo I Bis 
809,810,811,813,814,815,900,903,1000,1104,11
05,1205,1301,1302
804,809,811,813,815,1000,1302

700,816,900,902,903,1001,1302
700,805,806,807,809,810,811,812,813,814,815,
816,817,818,819,900,902,903,1000,1001,1302
700,804,810,811,812,813,814,815,816,817,900,
902,903,1000,1002,1104,1105
700,813,900,902,903,1001,1104,1302
804,809,811,813,815,900,1000,1001,1104,1105,
1302
809,814,905

700,803,805,809,811,813,815,900,901,1000,130
2
605,700,809,813,816,900,903,1000

700,804,809,811,815,900,901,902,903,1000,100
1,1103,1302
809,814,905

801,802,804,805,806,807,809,810,811,812,813,
814,815,816,817,900.903,1000,1001,1104,1105,
1302

RELACIÓN DE SOLICITUDES A SUBSANAR DE LA PROVINCIA DE CÁDIZ 


